
€ 4.50

€ 8.90

€ 5.50

€ 1.50
€ 3.00
€ 4.50
€ 2.50

Roll1,3 ( roll)                                                                                                      € 0.60
€ 1.70

Tomatensoep1,2,12                                                                                                                   € 5.50
€ 5.50
€ 7.50
€ 7.90
€ 6.90

De Curry Box1,9                                                                                                                                                  € 6.90

Route 61 Burger1,2,4,7,9                                                                                                                  T € 15.90

€ 9.90

Currywurst                                                                                                                                                       € 3.90

€ 3.90

Cheeseburger                                                                                                                                              T € 7.50

T € 10.90

Ontbijt ( Ontbijt)

Klein ontbijt, zoet (Enkel ontbijt, zoet)1,2,3,4,8,11

Honing, jam, Nutella, boter, 1 broodje, 2 sneetjes volkoren toast

Honing, jam, Nutella, boter, 1 broodje, 2 sneetjes volkoren toast

Groot ontbijt (zakenontbijt)1,2,3,4,8,11

Ham, kaas, jam, honing, roerei of spiegelei, 1 sinaasappelsap 0,2l

2 broodjes, 3 sneetjes volkoren toast

Ham, kaas, jam, honing, roerei of spiegelei, 1 sinaasappelsap, 

 2 broodjes, 3 sneetjes volkoren toast

Snel Ontbijt1,2,3,4,8,11,15

Gebakken of roerei met ham of spek,1 broodje,1 kop koffie                           

Gebakken of roerei met ham of spek, 1 broodje, 1 kop koffie

en bovendien... (en bovendien...)

Ontbijtei, hard gekookt4,15 ( ontbijtei, hard gekookt )                             

Gebakken of roerei                                                         

Roerei met bonen of spek, toast2,3,4,7,15 ( Roerei met bonen of spek, toast )                                                                                              

Sinaasappelsap                                                                                            

1/2 boterham met kaas of ham1,2,4,8 ( 1/2 boterham met kaas of ham)                                                                        

Soepen

Erwtensoep (Erwtensoep)3                                                                                                                           

met worst3,5,7,8,9                                                                                                           

met gerookte worst3,5,8                                                                                             

Goelashsoepp3,8,12 (gluten, ei, mosterd, selderij)                                                                                                  

Route 61 Klassiek

Curryworst of curry rissole, frites, mayo of ketchup

Currywurst of curry rissole, frites, mayonaise of ketchup

Favoriet van de chef - 2 runderlapjes, spek, rode cheddarkaas, verschillende sausjes, mayo of ketchup. sauzen, 

rode uien marmelade, frietjes                                   

Favoriet van de chef - 2 rundvleespatés, spek, rode cheddar, kaas, verschillende sausen,

rode uien jam, frietjes

Route 61 Curry Special                                                                                                               

1 kerrie gehaktbal en 1 kerrie worstje,frietjes, mayo of ketchup1,9                                       

1 curry gehaktbal en 1 currywurst, frietjes, mayonaise of ketchup

Kerrie gehaktbal                                                                                                                                                   

Kerrie gehaktbal      

Cheeseburger met frietjes, mayo of ketchup                                                                               

Cheeseburger met frietjes, mayo of ketchup



Route 61 Pasta  

 
€ 10.90

€ 11.90

€ 12.90

€ 12.90

T € 12.90

T € 12.90

T € 9.50

Met tonijn1,4,7,9                                                                                                                                         € 10.90

€ 10.90

T € 11.90

Kleine salade1,4,7,9                                                                                                                                                                        € 2.90

€ 3.50

€ 3.50

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.50

€ 3.50

€ 3.50

met tomatensaus1,2,4,7,9                                                                                           

met tomatensaus           

met ham en roomsaus1,2,4,7,9                                                                                                        

met ham en roomsaus                        

met pesto, groen1,2,4,7,9                                                                                    

met pesto, groen  

met arabiata, pikant1,2,4,7,9                                                                                                 

 met arabiata, pikant             

Vegetarisch (Veggie)

Quinoa stoofpot met rijst / Quinoa stew with rice                                                                                                                                              

Chili sin Carne                                                                                            

Aardappel in de schil, zure room, kaas, salade                                                                                        

Gebakken aardappel, zure room, kaas, salade

Seizoenssalade

met tonijn                         

Met ham, kaas1,4,7,9                                                                                                                             

met ham, kaas           

Met gebakken kalkoenreepjes1,4,7,9                                                                          

met gebakken kalkoenreepjes   

Kleine salade     

Bijgerechten

Portie friet9                                                                                                                                  

Portie friet         

Portie gebakken aardappelen9                                                                                                                                       

Portie gebakken aardappelen                            

Portie rijst9                                                                                                                                                              

Portie rijst              

Portie pasta9                                                                                                                                     

Portie pasta   

Portie spaetzle9 / V                                                                                                                                                                                                                                                     

Portie spaetzle

Portie aardappelpuree9                                                                                                                                   

Portie aardappelpuree             

Portie aardappelsalade9                                                                                                                             

Portie aardappelsalade                          



                                            

€ 2.80

€ 2.30

€ 3.20

Cappuccino € 3.20

€ 3.90

Espresso € 2.40

€ 4.20

€ 3.00

€ 3.70

€ 4.90

€ 4.90

€ 4.90

€ 2.80

€ 3.00

                                                         

€ 2.50

Fritz Kola , Fritz Kola Zero1,9,11   € 2.90

€ 2.90

                                     € 3.20€ 3.20

                                     € 3.20€ 3.20

€ 3.20

€ 3.20

€ 2.50

€ 2.50

0.25l € 2.50

0.75l € 6.30

Apollinaris 0.25l € 6.30

Apollinaris                                                                                                                                         0.75l € 5.90

Bitburger  0.33l € 3.10

Bitburger Radler 0.33l € 3.10

0.33l € 3.10

0.5  l € 4.50

Bitburger Pils  0.33l € 3.10
Bitburger Pils                                                                                                                                     0.5  l € 4.50
Bitburger Radler                                                                                                                                    0.33l € 3.10
Bitburger Pils Maß                                                                                                                                    1.0 l € 8.60

0.33l € 3.10
0.5  l € 4.50

0.2  l € 4.50
0.2  l € 5.50
0.75l € 20.0
0.2  l € 4.50

Dranken ( Bevarages)

Warme dranken (warme dranken)

Pot koffie

Kopje koffie 

Koffie met melk 

Latte Macchiato XL

Espresso dubbel

Warme chocolademelk    

met room                                                                                                                                                    

met Amaretto                                                                                                                                                

met Baileys                                                                                                                                                     

met Jägermeister 

Warme melk

Thee (zwarte thee, groene thee, vruchtenthee, kamille, Marokkaanse munt)

Thee (zwarte thee, groene thee, vruchtenthee, Marokkaanse munt, kamillethee)

Koude dranken

Koude melk                                                                                                                  

Frisdranken

Fritz lemon, Fritz mishmash, Fritz orange                                                                            

Fritz Biologische Appel   

Fritz Rabarber    

Ginger Ale1, Tonic Water10, Bitter Lemon3,10                                                                         

Vitamine mout                                           

Sinaasappelsap                                                                                                                        

Appelsap                                                                                                         

Gerolsteiner Medium of Naturel 

Gerolsteiner Medium of Naturel 

Niet-alcoholische bieren (Geen alcoholische bieren)    

Füchschen Old   

Benediktiner Tarwe  

Dranken ( Bevarages)

Alcoholische dranken

Füchschen Old                                                                                                                                       

Benedictijnse Tarwe                                                                                                                              

Glaser Winery - Frankenland (Glaser Winery - Frankenland)

Huiswijn wit (L,M)  

Rotling 

Fles  

Wine Spritzer. (Wijn Spritzer)  



0.2  l € 6.90
0.75l € 24.0

0.2  l € 6.90
0.75l € 24.0 

€ 2.80

€ 3.00
€ 6.50
€ 4.20
€ 7.50

 
Hugo                                                                                                                                                            € 6.30

€ 6.30

Wijnmakerij Heinrich Gies - Ahr (Heinrich Gies Winery - Ahr)

Pinot gris (grijze bourgogne) L,M 

Fles  

Wijnmakerij Markus Schneider-Pfalz (Markus Schneider Winery - Pfalz)

Oorsprong, Rode Cuvee (Oorsprong, Rode Cuvee)L,M  

Fles  

Schnapps (Drank)

Korn, Ouzo, Obstler, Vodtka, Line Aquavit              

Likeuren

Jägermeister, Kümmerling, eierlikeur, Sambucca                                                                                     

als een lange borrel

Ramazotti, Whisky                                                                                                                                    

zolang je drinkt

 Aperitif ( Aperitief)

Aperol Spritz                                                                                                                                              


	Tabelle1

